



ആരോഗ്യവകുപ്പ് ഡയറക്ടറുടെ കാര്യാലയം
വഞ്ചിയൂർ.പി.ഒ., തിരുവനന്തപുരം. പിൻ - 695035
ഫോൺ: 0471 2302490 വെബ്സൈറ്റ്: www.dhs.kerala.gov.in
ഇ-മെയിൽ: dhskerala@gmail.com, dhskerala.hsd@kerala.gov.in

നം:ആവഡ 29194/2025-ഇ.എൽ4

തീയതി: 12-01-2026

നോട്ടീസ്

വിഷയം:- ആ.വ.ഡ-31/12/2022 വരെയുള്ള ഫാർമസിസ്റ്റ് ഗ്രേഡ് 1 ജീവനക്കാരുടെ സീനിയോറിറ്റി പട്ടികയിൽ ജീവനക്കാരെ താത്കാലികമായി ഉൾപ്പെടുത്തി നോട്ടീസ് പുറപ്പെടുവിക്കുന്നത് സംബന്ധിച്ച്:-

സൂചന:- 1.ഉത്തരവ് നം. ഇ.എസ്3-9689/2023/ആ.വ.ഡ, തീയതി 19/02/2025
2.പാലക്കാട് ജില്ലാ മെഡിക്കൽ ഓഫീസറുടെ നം.6433/2025-എ5 തീയതി 20/10/2025 ലെ കത്ത്.
3.പാലക്കാട് ജില്ലാ മെഡിക്കൽ ഓഫീസറുടെ നം.3859/2025-എ5 തീയതി 19/06/2025 ലെ കത്ത്.
4.തൃശ്ശൂർ ജില്ലാ മെഡിക്കൽ ഓഫീസറുടെ നം.6027/2025-എ7 തീയതി 03/09/2025 ലെ കത്ത്.

ആരോഗ്യ വകുപ്പിൽ 31/12/2022 തീയതിയിൽ ഫാർമസിസ്റ്റ് ഗ്രേഡ് 1 തസ്തികയിൽ ജോലിയിൽ തുടരുന്ന ജീവനക്കാരുടെ സീനിയോറിറ്റി പട്ടിക സൂചന (1) പ്രകാരം പ്രസിദ്ധീകരിച്ചിരുന്നു. പ്രസ്തുത സീനിയോറിറ്റി പട്ടികയിൽ ഉൾപ്പെടുത്തി നൽകുന്നതിനും പേരിലെ തെറ്റ് തിരുത്തി നൽകുന്നതിനുമായി മേൽ സൂചന (2)(3)(4) കത്തുകൾ പ്രകാരം ഈ ഓഫീസിൽ അപേക്ഷകൾ ലഭിച്ചിരിക്കുന്നു. ഈ അപേക്ഷകൾ വിശദമായി പരിശോധിക്കുകയും പുതുതായി ഉൾപ്പെടുത്തേണ്ട ജീവനക്കാരെ മേൽ സൂചന (1) സീനിയോറിറ്റി പട്ടികയിൽ താത്കാലികമായി ഉൾപ്പെടുത്താനും പേരിലെ തെറ്റ് തിരുത്തി നൽകാനും തീരുമാനിച്ചിരിക്കുന്നു.

വിശദമായ പട്ടിക അനുബന്ധമായി ചേർക്കുന്നു. അനുബന്ധ പട്ടികയിൽ സൂചിപ്പിക്കും വിധം പ്രസ്തുത ജീവനക്കാർക്ക് സീനിയോറിറ്റി

നിശ്ചയിച്ച് നൽകുന്നതിൽ ആർക്കെങ്കിലും ആക്ഷേപമുള്ള പക്ഷം ഈ നോട്ടീസ് പ്രസിദ്ധീകരിച്ച് 10 ദിവസത്തിനുള്ളിൽ ഉചിത മാർഗ്ഗേണ ഈ ഓഫീസിൽ അറിയിക്കേണ്ടതാണ്. അല്ലാത്ത പക്ഷം പ്രസ്തുത നോട്ടീസിനെതിരെ ആർക്കും ആക്ഷേപമില്ലായെന്ന നിഗമനത്തിൽ അന്തിമ ഉത്തരവ് പുറപ്പെടുവിക്കുന്നതാണ്. ഈ മെയിൽ വിലാസം: **elsectiondhs@gmail.com**

Signed by

Shinu K S

Date: 12-01-2026 14:05:04

ADDITIONAL DIRECTOR OF HEALTH SERVICES

സ്വീകർത്താവ്:

1. ജില്ലാ മെഡിക്കൽ ഓഫീസർ (ആരോഗ്യം) പാലക്കാട്
(ആരോഗ്യവകുപ്പ് ഡയറക്ടറുടെ വെബ് സൈറ്റ് മുഖേന)
2. ജില്ലാ മെഡിക്കൽ ഓഫീസർ (ആരോഗ്യം) തൃശ്ശൂർ
(ആരോഗ്യവകുപ്പ് ഡയറക്ടറുടെ വെബ് സൈറ്റ് മുഖേന)

പകർപ്പ്:

1. ശ്രീ.രാകേഷ്.ആർ.എസ് ഫാർമസിസ്റ്റ് ഗ്രേഡ് 1(ആരോഗ്യവകുപ്പ് ഡയറക്ടറുടെ വെബ് സൈറ്റ് മുഖേന)
2. ശ്രീമതി.റാണിച്ചന്ദ്ര.എസ് ഫാർമസിസ്റ്റ് ഗ്രേഡ് 1(ആരോഗ്യവകുപ്പ് ഡയറക്ടറുടെ വെബ് സൈറ്റ് മുഖേന)
3. ശ്രീ.പ്രമോദ് കുമാർ.ടി ഫാർമസിസ്റ്റ് ഗ്രേഡ് 1(ആരോഗ്യവകുപ്പ് ഡയറക്ടറുടെ വെബ് സൈറ്റ് മുഖേന)
4. സുപ്രഭാ, ഇ. ഇ സെക്ഷൻ
5. ഫയൽ/ കരുതൽ ഫയൽ

അനുബന്ധം

ഉത്തരവ് നം.ഇ.എസ്3-9689/2023/ആ.വ.ഡ. തീയതി 19/02/2025 പ്രകാരമുള്ള 31/12/2022 വരെയുള്ള ഫാർമസിസ്റ്റ് ഗ്രേഡ് 1 സീനിയോറിറ്റി പട്ടികയിൽ താൽക്കാലികമായി ഉൾപ്പെടുത്തിക്കൊണ്ടുള്ള പട്ടിക

Sl. No	PEN	NAME	D.O.B	Qualification	Rank No.In The Pharmacist Gr.II Seniority List	Existing Rank in the Pharmacist GR I (Order No. ES3-9689/2023/DHS DTD 19.02.2025	Proposed Rank in the Pharmacist Gr.I Order No. ES3-9689/2023/DHS DTD 19.02.2025	Order No. & Date of Promotion as Pharmacist Gr.I	Remarks
1	589294	RAKESH.R.S	08-05-1984	PDC, M.Pharm	90 (Period 01/01/2009-31/12/2013)		479 A	EE4-6552/2017/DHS Dtd 29.01.2019	LWA FROM 01/07/2019 TO 30/06/2024 Rejoined duty on 01/07/2024
2	481626	RANI CHANDRA.S	27-02-1979	PDC, M.Pharm	128 (Period 01/01/2009-31/12/2013)		536 A	EE4-66460/2019/DHS Dtd 16.01.2020	Availed temporary relinquishment
3	426390	PRAMOD KUMAR.T	10-11-1975	PDC, D.Pharm	575 (Period 01/01/1999-31/12/2008)	378		EE4-6552/2017/DHS DTD 24.10.2018	In the seniority list his Name wrongly entered as PROMOD KUMAR.T and now it is corrected as PRAMOD KUMAR.T

Signed by
Shinu K S
Date: 12-01-2026 14:04:11
Additional Director of Health Services(A&T)